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CATEGORIA CARGOS OCUPADOS CARGOS VAGOS TOTAL 
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Professor Titular Livre 20 Horas 
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Professor Titular Livre 40 Horas 
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Professor DE 
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Efetivo 20 Horas 

 
1 

  
1 

 
Efetivo 40 Horas 

 
0 
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59 

 
8 

 
67 

Das vagas desocupadas: 07 estão destinadas a concurso e 01 em redistribuição 
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CATEGORIA 

CARGOS 
OCUPADOS 

CARGOS 
VAGOS 

 
TOTAL 

Professor Titular Livre DE 1  1 

Professor Titular Livre 20 Horas 0 0 0 

Professor Titular Livre 40 Horas 0 0 0 

Professor DE 1083 42 1125 

Efetivo 20 Horas 3 
 

3 

Efetivo 40 Horas 11 
 

11 
 

1.098 42 1140 
* Das vagas desocupadas: 40 estão em concurso e 02 redistribuição  
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